

Askingculture ApS

Skinderskovvej 10, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 45 14 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Anders Krauch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Askingculture ApS
Skinderskovvej 10
2730 Herlev

CVR-nr.: 36 45 14 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Krauch, Direktør
Johan Christian Hansen, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -12.449 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.397 mod -12.693 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har drøftet dette og det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved fremtidig egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-12.449
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-73.550	0
Driftsresultat	-79.800	-12.449
1 Øvrige finansielle omkostninger	-597	-244
Resultat før skat	-80.397	-12.693
Årets resultat	-80.397	-12.693
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.397	-12.693
Disponeret i alt	-80.397	-12.693

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	73.550
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	73.550
Anlægsaktiver i alt	0	73.550
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	317	317
Omsætningsaktiver i alt	317	317
Aktiver i alt	317	73.867

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	70.000	70.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	73.550
	Overført resultat	-126.974	-120.126
	Egenkapital i alt	<u>-56.974</u>	<u>23.424</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.750	29.750
	Anden gæld	27.541	20.693
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.291</u>	<u>50.443</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.291</u>	<u>50.443</u>
	Passiver i alt	<u>317</u>	<u>73.867</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	70.000	73.550	-120.127	23.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-80.397	-80.397
Overført fra Overført resultat	0	-73.550	73.550	0
	70.000	0	-126.974	-56.974

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>597</u>	<u>244</u>
	<u>597</u>	<u>244</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>

Anpartskapitalen består af 70 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 24 t.kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af fremførte underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddet kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster..

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
